



Białogard 9 sierpnia 2019

Zn. spr.: AT.210.12.2019

**Skarb Państwa  
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Zespół Składnic Lasów Państwowych  
w Białogardzie  
ul. Wojska Polskiego 43**

**Ogłasza pisemny nieograniczony przetarg ofertowy na sprzedaż:**

Lp.	Rodzaj pojazdu/ maszyny/urządzenia	Typ/rodzaj/dane	Nr. urządzenia	Data nabycia	Cena wywoławcza netto zł.
1.	<b>Wanna do zanurzeniowej impregnacji drewna</b> z podnośnikiem wyposażonym w docisk oraz zegar.	Producent MEBA Typ TBS Wymiary: dł. 12,5 m szer. 1,4 m wys. 1,5 m	651	2010 r.	23827,64

**UWAGA:**

Wanna do impregnacji drewna posiada podnośnik, docisk oraz zegar czasowy.  
Wanna znajduje się na składnicy drewna w Podborsku.  
Demontaż oraz transport leżą po stronie nabywcy.  
Sprzedawca zaleca dokonanie lustracji terenowej i dokonanie oględzin urządzenia.

**Do wybranej w wyniku przetargu ceny netto zostanie doliczony odpowiedni podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu podpisania umowy. Wysokość podatku VAT w dniu ogłaszania przetargu wynosi 23%.**

**Składanie ofert**

Pisemne oferty (na formularzu zał. nr 1) należy dostarczyć w nieprzejrzystej, trwale zamkniętej i opieczetowanej kopercie na adres:



## Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie

Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie, ul. Wojska Polskiego 43, 78-200 Białogard – sekretariat do dnia **22 sierpnia 2019** roku do godziny **10:00**.

Na kopercie należy umieścić napis:

**„PRZETARG NA WANĘ DO IMPREGNACJI – OFERTA”** oraz adres i nazwę oferenta.

Oferty dostarczone po terminie nie będą otwierane i zostaną zwrócone na adres oferenta.

Okres związania ofertą wynosi 14 dni.

### Wadium

- wysokość wadium i forma wniesienia:

Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej netto (tj. 2383,00 zł.), na przedmiot przetargu, należy wnieść w pieniądzu (w polskich złotych) w drodze przelewu na konto ZSLP (Bank PEKAO SA I/O Białogard, **nr konta 54 1240 3666 1111 0000 4344 6652**).

Na przelewie zaznaczyć tytuł **„PRZETARG NA WANĘ DO IMPREGNACJI – WADIUM”**.

Wadium uważa się za wniesione, gdy w chwili otwarcia ofert wniesione środki znajdują się na koncie organizatora przetargu.

- zastrzeżenie:

Wadium przepada na rzecz sprzedającego, w przypadku gdy:

- Oferent złożył najkorzystniejszą ofertę i uchyła się od zawarcia umowy we wskazanym postępowaniu i terminie.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane jako najkorzystniejsze, zostanie zwrócone niezwłocznie po ogłoszeniu wyników przetargu. Oferentowi, którego oferta została przyjęta, wadium zostanie zaliczone na poczet zakupu przedmiotu przetargu.

### Miejsce i czas przetargu

Siedziba Zespołu Składnic LP w Białogardzie ul. Wojska Polskiego 43, I piętro – pokój nr 7.

Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **22 SIERPNIA 2019** roku o godzinie **10<sup>15</sup>**. W trakcie otwierania ofert będzie odczytywana nazwa oferenta i zaproponowana cena.

- w przypadku złożonych ofert z identyczną ceną zamówienia, sprzedawca zwróci się do oferentów o złożenie ofert dodatkowych.
- z nabywcą, którego oferta zostanie wybrana, zostanie zawarta umowa sprzedaży w terminie nie później niż 7 dni po rozstrzygnięciu przetargu. Nabywca zostanie poinformowany o sposobie i miejscu zawarcia umowy. Jeżeli nabywca nie stawi się w miejscu i terminie uzgodnionym, organizator przetargu (sprzedający) może odstąpić od umowy, a wpłacone wadium przepada na rzecz sprzedającego.





### Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu

- przedmiot przetargu znajduje się na składnicy drewna w Podborsku: Podborsko 1, 78-220 Tychowo, na trasie Białogard - Tychowo.
- Wannę do zanurzeniowej impregnacji drewna można oglądać w godzinach od 8<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup> w dni powszednie, po uzgodnieniu telefonicznym ze sprzedającym.

Informacje organizacyjno – techniczne można uzyskać pod numerem: 94 311 3272 lub 503 148 135 oraz 94 311 3281 lub 503 148 136.

Zastrzega się unieważnienie przetargu na każdym z etapów bez podania przyczyn. Cena nabycia musi zostać wniesiona na konto sprzedającego w terminie 7 dni od daty podpisania umowy.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

### Termin odebrania przedmiotu przetargu.

Sprzedawca określa, że:

- przedmiot przetargu musi zostać fizycznie zdemontowany i zabrany przez nabywcę z miejsca jego obecnego zamontowania w ostatecznym terminie do 30 września 2019 r.
- w przypadku nie zabrania przedmiotu przetargu w powyższym terminie Sprzedawca ma prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,1 % ceny netto nabycia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
- W przypadku zwłoki większej niż 90 dni, Sprzedawca może odstąpić od umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10% ceny netto nabycia.

DYREKTOR  
ZESPOŁU SKŁADNIC  
*[Signature]*  
Grażyna Urbanowicz